
UCHWAŁA NR X/103/2015
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Krokowa do realizacji strategii wielofunduszowej
na lata 2014-2020 w ramach Stowarzyszenia Północnokaszubska Lokalna Grupa Rybacka 

z siedzibą we Władysławowie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn. zmianami) w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 oraz art. 5 ustawy 
z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności ( Dz. U. z 2015r. poz.378)

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Krokowa wyraża wolę przystąpienia do realizacji strategii wielofunduszowej
na lata 2014-2020 wraz ze Stowarzyszeniem Północnokaszubska Lokalna Grupa Rybacka z siedzibą
we Władysławowie oraz tworzenia wyłącznie z wymienionym podmiotem wielofunduszowej Lokalnej 
Strategii Rozwoju na lata 2014-2020.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: C04F9B62-C9CE-4BE8-B139-ED5709B507E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stowarzyszenie Północnokaszubska Lokalna Grupa Rybacka (PLGR) to partnerstwo trójaspektowe
w skład, którego wchodzą przedstawiciele sektora społecznego, gospodarczego oraz publicznego,
w tym wszystkie gminy z terenu Powiatu Puckiego i Powiat Pucki. Podejście LEADER w latach
2007-20013 realizowane było przez PLGR ześrodków Europejskiego Funduszu Rybackiego w oparciu
o lokalną strategię rozwoju obszarów rybackich (LSROR).

Gmina Krokowa jest członkiem założycielem PLGR oraz uczestniczyła w realizacji LSROR dla
obszaru działania Stowarzyszenia Północnokaszubska Lokalna Grupa Rybacka w ramach perspektywy
finansowej UE 2007-2013.

W okresie programowania na lata 2014 – 2020 PLGR chce kontynuować swoją działalność
w ramach kontynuacji podejścia LEADER-RLKS, korzystając ze środków zarówno Programu
Operacyjnego Rybactwo i Morze 2014 - 2020 jak i ze środków Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich 2014 – 2020 oraz pośrednio ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Pomorskiego 2014- 2020, dlatego konieczne jest przygotowanie wspólnie z partnerami
Stowarzyszenia nowej wielofunduszowej Lokalnej Strategii Rozwoju 2014-2020.

Przedmiotowa strategia opracowana będzie w oparciu o nowe przepisy, w tym m.in. o zasadę
iż wielofunduszowa LSR 2014 – 2020 może być realizowana na obszarze zamieszkanym przez min.
30.000 mieszkańców oraz minimalna liczbę zatrudnionych rybaków na poziomie 50 rybaków oraz
wartość produkcji/połowów na poziomie min. 1 300 000 zł.

Wobec powyższego nie chcąc pozbawić Gminy Krokowa i jej mieszkańców możliwości
uczestniczenia w działaniu RLKS w perspektywie finansowej na lata 2014 – 2020 i korzystania
z maksymalnie szerokiego zakresu środków unijnych ( PROW, PO RYBY, RPO województwa
Pomorskiego ) Gmina Krokowa zamierza nadal pozostać członkiem działającego na naszym terenie
Stowarzyszenia PLGR i wspólnie przygotować i wdrażać wielofunduszową LSR 2014 – 2020. Dzięki
podjęciu niniejszej uchwały gmina oraz inni beneficjenci ( mieszkańcy, organizacje pozarządowe,
przedsiębiorcy i inni) z terenu naszej gminy będą mogli aplikować o środki w ramach nowej LSR
2014 – 2020, co wpłynie korzystnie na dalszy rozwój Gminy Krokowa.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedłożonej uchwały.

Id: C04F9B62-C9CE-4BE8-B139-ED5709B507E4. Podpisany Strona 1




